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DELARSRAPPORT 2019 JANUARI-SEPTEMBER

TREDJE KVARTALET: JULI — SEPTEMBER 2019

= Totala rorelseintakter uppgick till 254 MSEK (356), en minskning med 29 procent. Justerat fér avyttrade
enheter var minskningen 9 procent.

= EBITDA uppgar till 2 MSEK (60), i vilket forlust vid avyttring av aktier i dotterbolag om 32 MSEK ingar.
Justerat EBITDA uppgar till 27 MSEK (62). EBITDA-marginalen uppgick till 0,8 procent (16,9).

= Periodens resultat uppgick till -526 MSEK (-21). Minskningen beror pa nedskrivning av uppskjutna
skattefordringar och immateriella tillgangar till foljd av tidsforskjutning i affarsplanen.

» Periodens resultat per stamaktie uppgick till -7,90 SEK (-0,33) fore och efter utspadning.
= Magdalena Bonde tilltradde som koncernchef och verkstallande direktér den 17 juli 2019.

= Bolagets aktiekapital har minskats for avsattning till fritt eget kapital till 53,4 MSEK, utan indragning av
aktier.

= Eniro avyttrade Proff-bolagen till Asiakastieto Group Plc samt UC AB, varvid kontant kopeskilling om 120
MSEK samt en réanta om 3 MSEK erlades pa tilltradesdagen den 1 juli 2019.

= Eniro pakallade skiljeforfarande mot Asiakastieto Group Plc samt UC AB avseende krav pa ytterligare
kopeskilling samt upplupen men ej erlagd réanta.

= Styrelsen har beslutat att genomféra en genomgang av koncernens langsiktiga kapitalstruktur.

NIOMANADERSPERIODEN: JANUARI — SEPTEMBER 2019

= Totala rorelseintakter uppgick till 814 MSEK (1 073), en minskning med 24 procent. Justerat for avyttrade
enheter var minskningen 9 procent.

= EBITDA uppgér till 54 MSEK (169), i vilket forlust vid avyttring av aktier i dotterbolag om 32 MSEK ingar.
Justerat EBITDA uppgar till 72 MSEK (171). EBITDA-marginalen uppgick till 6,6 procent (15,8).

= Periodens resultat uppgick till -589 MSEK (-31).
= Periodens resultat per stamaktie uppgick till -8,88 SEK (-0,51) fore och efter utspadning.

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep  Jan-dec

MSEK 2019 2018 2019 2018  2018/19 2018
Rorelseintakter 254 356 814 1073 1134 1393
EBITDA 2 60 54 169 91 206
Justerad EBITDA 27 62 72 171 110 209
Rérelseresultat -342 21 -370 52 -935 -513
Periodens resultat -526 -21 -589 -31 -1 146 -588
Kassaflode fran den lopande verksamheten 4 9 10 18 37 45

Réantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och pensionsforpliktelser -910 -868 -910 -868 -910 -822

* Effekter av IFRS 16 Leasing &r medtagna ar 2019 men inte 2018, se vidare Not 1.

Eniro &r ett nordiskt bolag som hjalper sma och medelstora féretag med digital marknadsforing. Eniro har &ven en soktjanst som
aggregerar, filtrerar och presenterar information for att hjalpa privatpersoner att hitta och komma i kontakt med varandra och med
foretag. Eniro Group har omkring 1 000 anstéllda och ar verksamt i Sverige, Norge, Danmark och Finland genom lokala doménerna
eniro.se, gulesider.no, krak.dk samt degulesider.dk. Varje vecka har Eniro Groups digitala tjanster cirka 5,1 miljoner unika besokare.
Eniro &r noterat pa Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm.
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VD ord

Mina forsta 3 manader

Mina forsta tre manaderna som VD for Eniro har nu
passerat. Jag kommer i det har VD-ordet dela med
mig av mina forsta spaningar och slutsatser fran
den har tiden.

Det forsta positiva som jag vill dela ar att det &r
tydligt att det kundsegment vi har riktat in oss p3,
som &r smé och medelstora bolag i Norden, har ett
tydligt behov av att fa hjalp med digital
marknadsforing. Ett tydligt kundbehov ar en viktig
byggsten for att langsiktig affar.

Vidare sa ar det tydligt att vara tillgangar sitter i var
prenumerationsaffarsmodell, var kundstock, vart
starka varumarke, var saljkar samt tillgangen till en
bred produktportfdl;.

En av de utmaningar vi star infor ar att forbattra
skalbarheten i var affar. Vi behover effektivisera
vara processer for att hantera var stora kundstock
med sma och medelstora kunder. Det finns nagra
bolag globalt som har klarat av detta och det ger
oss inspiration for att kunna paskynda den resan
framat.

En annan utmaning ar att 6ka kundnéjdheten bland
vara kunder genom att visa kunden péa vardet av
kundens investering i sin marknadsforing. Har
behover vi bl.a arbeta med att fortydliga effekten
och kommunicera det pé ett lattbegripligt vis.

Jag vill i mitt férsta VD ord redogora for var
marknad och hur den utvecklas, vara tillgangar och
utmaningar samt pagéende utvecklingsarbete
under tredje kvartalet.

Ett tydligt uppdrag i en vaxande marknad
e Var mission ar att “demokratisera
marknadsféring” genom att tillhandahalla

moderna verktyg och tjanster sa enkelt sa att
vem som helst ska kunna anvanda dem.

e Vart kundlofte ar att gora livet latt for den
ofrivillige marknadsféraren.

e Var vision ar att vi ska vi bli Nordens mest
alskade one-stop-marketing-shop.

I det kundsegment vi arbetar inom, sma och
medelstora bolag i Norden, finns ett tydligt behov
av att fa hjalp med digital marknadsforing. Ett
tydligt kundbehov ar en viktig byggsten for var
langsiktiga affar — "reason for being”. Kunderna i
vart kundsegment star infor en digital marknads-
foringsarena som ar fragmenterad och svar-
navigerad. Sma och medelstora bolag samt egen-
foretagaren har dagligen handerna fulla med att ta
hand om sina kunder. Att lara sig, forsta och arbeta
med bolagens digitala narvaro och kundanskaff-
ning kan bli o6verstigligt.

En intressant och spannande marknad att verka i
med tydliga kundbehov och med tydlig tillvéxt-
potential. Den nordiska marknaden for digital
marknadsforing ar uppskattad till att arligen vaxa
med 10% (Kalla: IRM)

Tillgangar och utmaningar

Vara storsta tillgangar i karnverksamheten bestar
av en affarsmodell med en prenumerationstjanst,
en kundstock med cirka 74 000 kunder, starka
varumarken, en val inarbetad saljkar och ett om-
fattande erbjudande med ett brett produktprogram.

Véara utmaningar &r att fortsatta utveckla skal-
barheten i var affar och att effektivisera vara
processer for att hantera var omfattande kundstock
med smé och medelstora kunder. Exempel pa
bolag som har klarat av detta ar Hibu (UK) och
Reach Local (USA) vilket ger oss inspiration for att
paskynda var egen resa framat. Vi maste aven
kunna pavisa det ekonomiska vardet av kundens
investering i sin egen marknadsforing. Har behover
vi tillsammans med kunden arbeta med att
fortydliga uppnadda resultat och forenkla
kommunikationen av dessa pa ett lattbegripligt vis.

Ett starkt varumarke med behov av
forflyttning

Vi har precis pabérjat forflyttningen av Eniros
starka varumarke fran att forknippas endast med
lokala soksajter till att &ven innefatta det sjalvklara
one-stop-marketing-shop for den ovana marknads-
foraren. Under september manad har vara kam-
panjer kunnat ses bade som TV-reklam och som
reklam i kollektivtrafik och offentliga miljder. De
forsta aterkopplingarna p& kampanjen ar positiva
vilket gladjer oss. Vi kommer kontinuerligt att
fortsatta investera i denna varumaérkesforflyttning.
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Kundcentrerad produktutveckling

En vasentlig byggsten for en langsiktig affar ar
kunder som &r néjda med bade erbjudande,
produkter och hela kundresan. Vi utfor nu tester av
koncept med kundgrupper dar Eniros produkt-
chefer tar det fulla ansvaret for utveckling och
Ibnsamhet. Eniro har konkurrenskraftiga erbjudan-
den och produkter till alla bolag som har behov av
effektiv och bra marknadsforing pa natet bade som
enstaka tjanster och som anpassade paketerade
I6sningar. Kunderna maste synliggéras pa natet
genom att deras basinformation sdsom oppettider
och adresser, bor vara ratt pa alla ledande sajter.
Dar erbjuder vi samarbete pa de storsta ledande
siterna, som till exempel Google, Facebook, Bing,
Yahoo inklusive vara egna Local Search sajter. Vi
hjalper vara kunder att fa utdkad kundtrafik till sina
sajter till exempel genom Search Engine
Optimisation (SEO), tjanster frAn Google eller
genom annonseringstjanster sdsom Google Ads
eller Displayannonsering pa vara egna sajter
samt externa parters sajter.

Véra kunder kan idag folja effekten av sin
investering i digital marknadsféring via Eniros
online granssnitt “My Eniro”. Har har vi potential
att utveckla var online produkt ytterligare mot olika
sjalvbetjaningstjanster, till exempel online sales
och fakturahantering.

Organisation

Under tredje kvartalet har en plattare organisation
skapats med fler personer och funktioner i Eniros
ledningsgrupp som redan i forsta rummet kan
synkronisera och tydligare kan prioritera strategier
och aktiviteter. Jag ar n6jd med den breda och
djupa kompetens och erfarenhet som den nya
ledningsgruppen representerar. Vi genomfor
kontinuerligt internt effektiviseringsarbete allt ifran
nyférsaljning till anslutning av kunder.

Lonsam tillvaxt annu inte uppnadd

Vart l6fte till marknaden &r att vi ska kunna pavisa
en lonsam tillvaxt. Det finns som tidigare kommuni-
cerats en fordrojning innan den forsaljnings-
vandning vi ser i marknaden omvandlas till 6kade
intékter. Vi ser en kundbas som stabiliseras vilket
ar ett mycket positivt tecken. Vi fortsatter att
anpassa verksamheten for att na en battre
skalbarhet i affaren.

En av de framsta anledningarna till att vi inte nar
férvantat resultat fére avskrivningar ar produkt-
mixen av tredjepartsprodukter, till exempel Google
och Facebook med lagre marginaler i forhallande
till vara egna Local Search produkter med hogre
marginaler. Kunderna uppskattar produktmixen,
men forsaljningsokningen ligger annu inte pa
forvantad niva.

Utveckling under tredje kvartalet

Vart arbete med att stabilisera kundbasen, genom
forbattrad kundresa har givit bra resultat. Den
tidigare nedatgaende trenden har mattats av och vi
narmar oss en utplaning.

Rorelseintéakterna i tredje kvartalet uppgick till 254
MSEK (356), vilket motsvarar en nedgang om 29
procent jamfort med samma period foregaende ar.
EBITDA uppgick i tredje kvartalet till 2 MSEK (60) i
vilket forlust vid avyttring av aktier i dotterbolag om
32 MSEK ingar. EBITDA-marginalen uppgick till
0,8 procent (16,9).

Eniro har efter forsaljningen av Proff-bolagen en
god likviditet.

Kista den 28 oktober 2019

Magdalena Bonde, VD och koncernchef
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Resultat tredje kvartalet 2019

Intakter

Rorelseintékterna for tredje kvartalet uppgick till

254 MSEK (356), en minskning med 29 procent.
Justerat for avyttrade enheter var minskningen 9
procent.

Valutaomrakningseffekter paverkade intékterna positivt
med 2 MSEK (17).

Geografiskt var rorelseintakternas fordelning; Sverige 99
MSEK (120), Norge 52 MSEK (81), Danmark 43 MSEK
(49), Finland 60 MSEK (54) samt Polen 0 MSEK (52).

Digital marknadsforing

Digital marknadsféring innehaller intaktskategorierna
Online stk och Kompletterande digitala marknads-
foringsprodukter. Eniros tjanster for Online sok tillhor de
mest besokta sajterna pa respektive marknad, det vill
saga eniro.se, gulesider.no, krak.dk, dgs.dk samt mobil-
apparna Eniros app for lokalt sk, Eniro Navigation och
Eniro P& Sjon. Eniros annonsorer betalar for rankning
och profilering i tréfflistorna. Inom Kompletterande
digitala marknadsforingsprodukter erbjuder Eniro annon-
seringslésningar via till exempel tredjepartsleverantorer
som Google, Bing och Facebook, displayannonsering via
externa natverk samt hemsidesprodukter.

Rorelseintakterna fran Digital marknadsforing uppgick till
175 MSEK (276), en minskning med 37 procent. Av
rorelseintakterna avsag 133 MSEK (234) Online stk och
42 MSEK (42) Kompletterande digitala marknadsférings-
produkter.

Affarsmodell

Eniros erbjudande innehaller en bred produktflora inom
marknadskommunikation och vart kundléfte ar att hjalpa
den ofrivillige marknadsféraren genom att bli de sma och
medelstora foretagens marknadsféringspartner.

Eniro har konkurrenskraftiga erbjudanden for alla féretag
som har behov av effektiv och bra marknadsféring pa
natet bade som enstaka tjanster och som anpassade
paketerade l6sningar.

Affarsmodellen ar forst och framst baserad pa abonne-
mang men Eniro erbjuder i tillagg ocksa diverse kam-
panjbaserade produkter t ex olika former av display-
produkter.

Marknad och trafik

Digital marknadsforing star idag for ca 50 procent av me-
diamarknaden i Sverige och enligt IRMs prognoser ska
marknaden i Sverige vdxa med 10 procent under 2019.
Varje vecka har Eniros sajter i Sverige, Norge och
Danmark ca 5,1 miljoner unika bestkare. Det skapar
goda forutséattningar for Eniros framtida utveckling.

Forsaljnings- och kundbasutveckling

Totalt for de tre skandinaviska landerna uppgar antalet
kunder inom Digital marknadsféring till ca 74 000

(88 000). Vid kvartalets ingang uppgick antalet kunder till
ca 76 000 dvs en minskning med ca 4 procent under
kvartalet.

Séljorganisationen har successivt anpassats till att mota
nya forutsattningar med nytt erbjudande, ny affarsmodell
och ett mer vardeskapande forhallningssatt. Malet ar att

skapa ett storre fortroende och lojalitet hos kunderna. |
denna foréndring har det varit nédvandigt att genomféra
flera strukturella anpassningar vilket lett till en effektivare
organisation och fokus pa tillvaxt, kompetens och kund-
varde.

Voice

Inom Voice erbjuder Eniro nummerupplysning via samtal
och SMS samt viss contact centerverksamhet. | Sverige
ar Eniro marknadsledande med tjansten 118 118. Utover
detta hanteras inkommande samtal p& uppdrag av andra
foretag. | Finland har Eniro forutom tjansten 0100100,
aven en contact centerverksamhet som hanterar telefon-
vaxel och kundservice pa entreprenad at kunder. | Norge
ar Eniro majoritetsagare i 1880 Nummeropplysningen
AS (tjansterna 1880 samt 1888).

Finland har under foregaende ar inlett forsaljning av
digital marknadsféring under varumérket 0100100.
Under uppstarten har denna verksamhet samredovisats
med Voice. Da verksamheten vaxer har den nu brutits ut
och redovisas under digital marknadsféring.

Rorelseintakterna fran Voice uppgick till 79 MSEK (80),
en minskning med 1 procent.

Marknadsvolymerna for nummerupplysningstjanster
fortsétter att minska till féljd av 6kad digitalisering. Den
contact centerverksamhet som Voice utfér p& entrepre-
nad at kunder i Finland véxer och kompenserar delvis for
nedgangen féor nummerupplysningstjansten, nagot som i
viss utstrackning aven géller i Sverige.

Rorelseresultat
Koncernens EBITDA uppgick till 2 MSEK (60), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal om 0,8 procent (16,9).

EBITDA hade féljande férdelning; 16 MSEK (46) avser
Digital marknadsforing, 19 MSEK (18) avser Voice och
-33 MSEK (-4) avser 6évriga koncernfunktioner.

Koncernens rorelsekostnader, dvs kostnader exklusive
av- och nedskrivningar, uppgick till -225 MSEK (-299)
dar periodens kostnader innehéll jamforelsestérande
poster om -25 MSEK (-2). Utav dessa avsag -2 MSEK
(0) omstruktureringskostnader, +9 (0) IFRS 16 effekten,
reafdrlust vid avyttring av dotterbolag -32 MSEK (0) samt
0 MSEK (-2) dvrigt.

Efter justering for jamforelsestdrande poster uppgick
justerad EBITDA for koncernen till 27 MSEK (62), en
minskning med 56 procent. Justerad EBITDA-marginal
uppgick till 10,6 procent (17,4).

Avskrivningar och nedskrivningar

Efter av- och nedskrivningar om -336 MSEK (-39)
uppgick koncernens rérelseresultat till -342 MSEK (21).
Koncernens totala avskrivningar uppgick till -38 MSEK
(-38) under tredje kvartalet 2019. Varumarket Gule Sider
skrevs av med -15 MSEK (-15) och varumérket Krak
med -3 MSEK (-4).

Resterande avskrivningar om -12 MSEK (-19) bestar i
huvudsak av avskrivningar av aktiverade utgifter for
produktutveckling samt pa nyttjanderattstillgangar enligt
IFRS 16.
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| kommentarer till nedskrivningsprovning i
bokslutskommuniké och arsredovisning 2018 framgick
att ytterligare nedskrivning inte kan uteslutas i det fall
Eniros transformation inte féljer den plan som
nedskrivningstestet baseras pa. Med beaktande av
koncernens resultatutveckling och med hénsyn tagen till
uppdaterade prognoser och genomarbetade affarsplaner
under tredje kvartalet har styrelsen beslutat om en
ytterligare nedskrivning av goodwill om 306 MSEK, vilket
i sin tur minskar moderbolagets och koncernens eget
kapital.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -9 MSEK (-52). Det bestar av
rantenetto -7 MSEK (-52), valutakursdifferenser -2
MSEK (0).

INTAKTER Q3 2019

2 SZI'MSEK

EBITDA Q3 2019

Q3 2019

m Online so6k (52%)

mKompletterande
marknadsforingsprodukter
(17%)

Voice (31%)
MSEK &

KONCERNENS INTAKTER PER KATEGORI

52 %

Q3118

Resultat fore skatt och skattekostnad
Resultat fore skatt uppgick till -351 MSEK (-31).
Redovisad skattekostnad uppgick till -175 MSEK (10),
vilket i allt vasenligt ar hanforligt till terforing av
uppskjutna skattefordringar.

Uppskjutna skattefordringar

Mot bakgrund av utvecklingen som beskrivs relaterat till
nedskrivning av goodwill och osakerhet kring nya regler
om begransningar av ranteavdrag har styrelsen beslutat
att skriva ned uppskjutna skattefordringar om 169
MSEK.

Periodens resultat och resultat per stamaktie
Periodens resultat uppgick till -526 MSEK (-21). Resultat
per stamaktie uppgick till -7,90 SEK (-0,33) fore och efter
utspadning.

KONCERNENS INTAKTER PER LAND Q3
2019

mSverige
(39%)

mNorge
(20%)
Danmark
(17%)

Finland
(24%)
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Resultat januari-september 2019

Intakter

Rorelseintakterna uppgick till 814 MSEK (1 073), en
minskning med 24 procent. Justerat for avyttrade
enheter var minskningen 9 procent.

Valutaomrakningseffekter paverkade intakterna positivt
med 12 MSEK (36).

Geografiskt var rorelseintakternas fordelning; Sverige
310 MSEK (371), Norge 195 MSEK (260), Danmark
134 MSEK (149), Finland 175 MSEK (139) samt Polen
0 MSEK (154).

Digital marknadsforing

Rorelseintikterna fran Digital marknadsféring uppgick till
582 MSEK (851), en minskning med 32 procent. Av
rorelseintakterna avsag 453 MSEK (726) Online sk och
129 MSEK (125) Kompletterande digitala marknads-
foringsprodukter.

Voice
Rorelseintakterna frin Voice uppgick till 232 MSEK
(222), en 6kning med 5 procent.

Rorelseresultat
Koncernens EBITDA uppgick till 54 MSEK (169), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal om 6,6 procent (15,8).

EBITDA hade foljande férdelning; 57 MSEK (144) avser
Digital marknadsforing, 43 MSEK (45) avser Voice och
-46 MSEK (-20) avser 6vriga koncernfunktioner.

Koncernens rorelsekostnader, dvs kostnader exklusive
av- och nedskrivningar uppgick till -737 MSEK (-911) déar
periodens kostnader innehaller jamforelsestorande
poster om -18 MSEK (-2). Utav dessa avsag -14 MSEK
(-1) omstruktureringskostnader, 28 MSEK (0) IFRS 16
effekter, reaforlust vid avyttring av dotterbolag -32 MSEK
(0) samt 0 MSEK (-1) 6vrigt.

Efter justering for jamforelsestdrande poster uppgick
justerad EBITDA for koncernen till 72 MSEK (171), en
minskning med 58 procent. Justerad EBITDA-marginal
uppgick till 8,8 procent (15,9).

YTD 2019

mOnline sok (56%)

Intdkter YTD 2019
m Kompletterande

81 ll' MSEK
marknadsféringsprodukter

EBITDA YTD 2019 (16%)

Voice (28%)
5 ll' MSEK

KONCERNENS INTAKTER PER KATEGORI

Efter av- och nedskrivningar om -424 MSEK (-117)
uppgick koncernens rorelseresultat till -370 MSEK (52).

Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernens totala avskrivningar uppgick till -118 MSEK
(-114) under perioden januari-september 2019.
Varuméarket Gule Sider skrevs av med -45 MSEK (-44)
och varumarket Krak med -10 MSEK (-10).

Resterande avskrivningar om -63 MSEK (-60) bestar i
huvudsak av avskrivningar av aktiverade utgifter for
produktutveckling och pa nyttjanderattstillgangar enligt
IFRS 16.

Med beaktande av koncernens resultatutveckling och
med hansyn tagen till uppdaterade prognoser och
genomarbetade affarsplaner har styrelsen beslutat om
en ytterligare nedskrivning av goodwill om 306 MSEK,
vilket i sin tur minskar moderbolagets och koncernens
eget kapital.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -47 MSEK (-77). Det bestar av
féljande: rantenetto -53 MSEK (-79),
valutakursdifferenser 6 MSEK (2).

Resultat fore skatt och skattekostnad
Resultat fére skatt uppgick till -417 MSEK (-25).
Redovisad skattekostnad uppgick till -172 MSEK (-6),
vilket i allt vasentligt ar hanforligt till &terforing av
uppskjutna skattefordringar.

Periodens resultat och resultat per stamaktie
Periodens resultat uppgick till -589 MSEK (-31). Resultat
per stamaktie uppgick till -8,88 SEK (-0,51) fore och efter
utspadning. Resultatférsamringen &r framst hanforlig till
nedskrivningen av immateriella tillgangar.

KONCERNENS INTAKTER PER
LAND YTD 2019

mSverige
(38%)

=Norge
(24%)

56 % Danmark

(16%)
Finland
(22%)
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Rarelseintakter per kategori och rorelsesegment
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
M SEK 2019 2018 % 2019 2018 % 2018/19 2018
Online stk 133 234 -43 453 726 -38 647 920
Kompletterande digitala marknadsforingsprodukter 42 42 0 129 125 3 178 174
Digital marknadsféring 175 276 -37 582 851 -32 825 1094
Voice 79 80 -1 232 222 5 309 299
Totalarorelseintakter 254 356 -29 814 1073 -24 1134 1393
Avstamning mellan rorelseresultat och justerad EBITDA
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2019 2018 % 2019 2018 % 2018/19 2018
Rorelseresultat -342 21 -370 52 -935 -513
Avskrivningar 38 38 0 118 114 4 150 146
Nedskrivningar 306 1 306 3 876 573
Total EBITDA 2 60 -97 54 169 -68 91 206
Varav Digital marknadsforing 16 46 -65 57 144 -60 87 174
Varav Voice 19 18 6 43 45 -4 54 56
Varav Ovrigt -33 -4 -725 -46 -20 -130 -50 -24
EBITDA marginal % 0,8 16,9 6,6 15,8 8,0 14,8
Jamfdrelsestérande poster
Reaforlust vid avyttring dotterbolag 32 0 32 32
Omstruktureringskostnader 2 - 14 15
IFRS 16 Leasing -9 2 -28 -28
Total justerad EBITDA 27 62 -56 72 171 -58 110 209
Justerad EBITDA marginal % 10,6 17,4 8,8 15,9 6,9 15,0
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibelldn och pensionsforpliktelser
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
MSEK Not 2019 2018 2018
Upplaning -1 037 -921 -993
Leasing skuld -76 -8 -8
Ovriga l&ngfristiga rantebarande fordringar® 10 13 14
Likvida medel 193 48 165
Rantebarande nettoldneskuld exklusive konvertibellan
och pensionsférpliktelser? -910 -868 -822

1) Beloppet avser framst pantsatta bankmedel stéllda som sékerhet fér hyreskontrakt i Norge och Finland.
2) | tillagg till ranteb&rande nettolaneskuld har Eniro 182 MSEK (200) avseende pantsatta bankmedel for framtida pensionséataganden.
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Kassaflode och finansiell stallning

Finansiell stallning
Koncernens balansomslutning uppgick till 2 159 MSEK
(3 373), en minskning med 36 procent.

Immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 1 481 MSEK
(2 577), varav goodwill avsdg 1 063 MSEK (2 054).

Koncernens rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibelldn och pensionsforpliktelser uppgick per den
sista september till 910 MSEK (868).

Koncernens skuldséttning uttryckt som réantebarande netto-
laneskuld exklusive konvertibelldn och pensionsforpliktelser
i fornallande till EBITDA uppgick till 10,0 (4,1) per den sista
september.

Per den sista september uppgick den utestdende skulden
under befintliga kreditfaciliteter till 0 MNOK (199), 0 MDKK
(49) och 1 037 MSEK (637). Likvida medel uppgick till

193 MSEK (48).

Konvertibellanet redovisas till anskaffningsvarde och upp-
gick per den sista september till 29 MSEK (27). Den
nominella skulden vid samma tidpunkt uppgick till 29 MSEK
(29), vilket innebar att 471 (471) utav totalt 500 konvertibler
omvandlats till stamaktier.

Koncernens pensionsforpliktelse uppgick per den sista sep-
tember till 735 MSEK (568). Den 6kade pensionsskulden ar
framfor allt hanforlig till lAga marknadsrantor, (se not 6).

Eniro har en kreditférsakring hos PRI Pensionsgaranti (PRI)
som |6per fram till och med den 30 september 2020. Eniro
har pantsatt bankmedel for framtida &taganden, en sa kallad
utdkad pensionsgaranti. Per den sista september 2019
uppgick totala pantsatta medel till 182 MSEK (200) inklusive
avkastning. Pantsatta medel inklusive avkastning redovisas
som Ovriga langfristiga ranteb&rande fordringar.

Avtalsskulder uppgick per den 30 september till 229 MSEK
(396). Avtalsskulder forekommer framst inom Online sok dar
manga kunder betalar for ett ar i forskott. Minskningen om
42 procent jamfort med den sista september 2018 forklaras
framst av avyttringen av den Polska operativa verksam-
heten samt av Proff-bolagen.

Totalt eget kapital i koncernen uppgick per 30 september till

-292 MSEK (1 011). Det negativa egna kapitalet harfor sig i

huvudsak till 6kningen av pensionsskulden som paverkas av
dagens laga rantor. | tillagg kommer periodens resultat -589
MSEK (-31).

Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till

10 MSEK (18). Ett lagre rorelseresultat om -370 MSEK (52)
och en negativ rorelsekapitalforandring om -77 MSEK (-
89), varav kurseffekt -11 MSEK (-17), motverkades av lagre
finansiella poster -1 MSEK (-15) och béttre 6vriga ej
kassaflddespaverkande poster om 39 MSEK (-29), vilket i
huvudsak avser foréandringar i avsattningar.

Eniros skattebetalningar sker i huvudsak under forsta
halvaret. Eniro har forlustavdrag i Sverige, Norge, Danmark,
Finland och Polen varfor skattebetalningarna varit laga.

Kassaflodet frén investeringsverksamheten uppgick till

64 MSEK (-58), varav avyttring av Proff-bolagen 77 MSEK
(-) och nettoinvesteringar i verksamheten till -13 MSEK
(-58).

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till
-42 MSEK (40). Nyupptagning av l1an har under perioden har
uppgatt till 0 MSEK (52) medan amorteringar uppgick till -37

MSEK (-10). Nyemission uppgick till 0 MSEK (3). Utdelning
till minoritetsaktieagare har skett med 5 MSEK (5).

Periodens kassafléde uppagick till 32 MSEK (0).

Forbattringar av kapitalstrukturen

Koncernens finansiering ar sékerstalld genom det
obligationslan som loper till utgdngen av 2021. Styrelsen har
mot bakgrund av de uppdaterade prognoser och
affarsplaner som genomarbetats i samband med prévning
av vardet av immateriella tillgdngar beslutat att redan nu
initiera en genomgang av vilka forbattringar av
kapitalstrukturen som kan vidtas.

Avyttring

I maj 2019 ingick Eniro avtal om 6éverlatelse av Proff, Eniros
skandinaviska soktjanst avseende foretagsinformation och
finansiell féretagsinformation, till Asiakastieto Group Plc
samt dess svenska dotterbolag UC AB. Fdrsaljningen var i
linje med Eniros strategi att fokusera pa tjanster inom digital
marknadsforing i Norden. En kontant kdpeskilling om 120
MSEK jamte en ranta om 3 MSEK, berdknad som arsranta
om 5 procent baserad p& 120 MSEK fran och med 1 januari
2019 till och med tilltradesdagen erlades pa tilltradesdagen
den 1 juli.

Det tidigare kommunicerade positiva kassaflédet om 115
MSEK bersknades pa enterprise value, dvs fore hansyn till
ersattning for kassa. Efter redovisning av utveckling av
faktiska varden pa tillgdngar och skulder samt justering av
kdpeskilling bland annat avseende tillagg av rénta redovisas
en positiv kassaflodeseffekt om 77 MSEK, fére hansyn
tagen till transaktionskostnader.

| delarsrapporten redovisas en resultatpaverkan om -32
MSEK. Den ytterligare tillaggskopeskillingen ingdr inte i det
redovisade resultatet da den &r att anse som en
eventualtillgang i vantan pa avgorande i
skiliedomsforfarandet.

Efter genomforandet av transaktionen har Eniro framfért
krav pa kdparen pa ytterligare kdpeskilling om 21 MSEK
samt upplupen men erlagd ej ranta, se Tvist nedan, varvid
det slutliga utfallet av transaktionen kan komma att &ndras.

Mot bakgrund av osékerhet betraffande tidpunkten for
reglering av tillkommande kopeskilling inklusive ranta pa
denna har styrelsen gjort beddmningen att detta i nulaget ar
att betrakta som en eventualtillgang vilket inte beaktats i
berékningen av resultat vid avyttring av aktier.

Tvist

Eniro offentliggjorde den 15 augusti 2019 att Eniro framstallt
krav till Asiakastieto Group PIC och UC AB for erlaggande
av ytterligare kdpeskilling om 21 MSEK samt upplupen men
ej erlagd ranta for 6verlatelsen av Proff. Asiakastieto och
UC har bestridit detta krav och Eniro har pakallat skiljeforfa-
rande mot Asiakastieto Group Plc och UC AB.

Moderbolaget

Rorelseintakterna uppgick till 16 MSEK (13), vilket avser
tjanster inom koncernen. Periodens resultat uppgick

till -491 MSEK (-19). Resultatférsamringen ar framst
hanforlig till nedskrivningen av aktier i dotterbolag. Per den
sista september uppgick moderbolagets eget kapital till 150
MSEK (1 419), varav fritt eget kapital uppgick till

97 MSEK (221).

Efter tillstdnd frAn Bolagsverket den 18 juli 2019 och i
enlighet med arsstammans beslut den 9 maj 2019,
minskades Bolagets aktiekapital for avsattning till fritt eget



ENIRO DELARSRSRAPPORT « JANUARI — SEPTEMBER 2019 Q3118

kapital med 587 898 596,06 kronor utan indragning av
aktier. Efter minskningen uppgar aktiekapitalet till 53 465
749,60 kronor fordelat p&d sammanlagt 66 832 187 antall
aktier, envar med ett kvotvarde om 0,80 kronor.
Minskningen paverkar inte antalet aktier i Bolaget.

Aktier och innehav av egna aktier

Per den sista september 2019 uppgick det totala antalet
aktier till 66 832 187, varav 66 573 410 aktier ar stamaktier
av serie A, och 258 777 ar preferensaktier. Det totala antalet

réster uppgick per den sista september till 66 599 287,7,
varav stamaktierna av serie A motsvarar 66 573 410 och
preferensaktierna motsvarar 25 877,7 roster.

Vid full utspadning, p& grund av konvertering till aktier,
uppgar antalet aktier till hbgst 67 039 506 stycken.

Eniro hade per den sista september ett eget innehav om 20
405 aktier, varav 17 037 stamaktier av serie A och 3 368
preferensaktier. Det genomsnittliga innehavet av egna aktier
under perioden var 20 405.
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OVRIG INFORMATION

Utdelning
Arsstamman 2019 beslutade att utdelning inte skall utga,
vare sig p& stam- eller preferensaktier.

Arsredovisning 2018
Eniros arsredovisning 2018 finns tillganglig pa bolagets
hemsida www.enirogroup.com.

Minskning av aktiekapitalet

Arsstamman den 9 maj 2019 fattade tv& beslut om
minskning av Eniro ABs aktiekapital. Det férsta beslutet
avsag minskning av aktiekapitalet med 557 MSEK for
forlusttackning utan indragning av aktier och har
registrerats hos Bolagsverket. Efter denna minskning
uppgar aktiekapitalet till ca 641 MSEK, fordelat pa
ofdrandrat antal aktier, 66 832 187, vilket innebéar att
aktiernas kvotvarde minskats till ca 9,59 SEK per aktie.

Det andra beslutet, vilket forutsatte tillstdnd fran
Bolagsverket for att verkstallas, avsag minskning av
aktiekapitalet med ca 588 MSEK till ca 53,5 MSEK for
avsattning till fritt eget kapital, utan indragning av aktier,
vilket medfor att aktiernas kvotvarde minskas ytterligare
till 0,80 kr per aktie. Bolagsverkets tillstand erhélls den
2019-07-18.

For att mojligg6ra den andra minskningen om ca 588
MSEK beslutade arsstamman ocksad om andring av
bolagsordningen pa sa satt att granserna for aktiekapi-
talet ska vara lagst 50 000 000 kr och hégst 200 000 000
kr samt dessutom att gréanserna for antal aktier ska vara
lagst 60 000 000 aktier och hégst 240 000 000 aktier.

Medarbetare
Heltidsanstallda vid periodens slut

Sep. 30 Sep. 30

2019 2018
Sverige 174 225
Norge 110 159
Danmark 108 115
Finland 23 22
Polen 23 559
Digital marknadsforing 438 1080
Sverige 55 54
Norge 20 22
Finland 244 222
Voice 319 298
Totalt Koncernen 757 1378

Risker och osakerhetsfaktorer

Eniro genomfor arligen en riskanalys, Enterprise Risk
Management (ERM), som omfattar samtliga delar av
verksamheten. | Arsredovisningen fér 2018, pa sidorna
30-31, ges en detaljerad beskrivning av faktorer som kan
paverka Eniros affarsverksamhet, finansiella stéllning
och resultat.

Risker och osékerhetsfaktorer som i den arliga risk-
analysen bedoémdes kunna paverka koncernens ut-

veckling under 2019 var relaterade till hég personal-
omsattning, 6kad konkurrens fran globala aktérer inom
Online sok, bristande digital kompetens hos séljstyrkan,
svéarighet att kommunicera kundnyttan samt likviditets-
och finansieringsrisker.

Ny styrelse

Arsstamman den 9 maj 2019 beslutade i enlighet med
valberedningens foérslag om omval av styrelseledamo-
terna Johnny Sommarlund, Henrik Salwén och
Magdalena Bonde samt nyval av Arne Myhrman och
Urban Hilding som styrelseledaméter. Stamman be-
slutade vidare om val av Arne Myhrman som styrelsens
ordférande.

Kostnad for avgaende VD

Avtalet med tidigare verkstéllande direktoren Orjan Frid
sades upp den 22 maj 2019. Avtalet I6per med en
omsesidig uppsagningstid om sex manader. Orjan Frid
ar inte beréattigad till ndgot avgangsvederlag. Den totala
kostnaden for erséttning till Orjan Frid under
uppsagningstiden uppgar till 2,4 MSEK.

Valberedning och arsstamma

Eniros arsstimma kommer att hallas tisdagen den 28
april 2020 i Kista. Valberedningen infor arsstamman
2020 &r utsedd, enligt de riktlinjer som beslutades pa
Eniros arsstimma 2018 och som fortfarande galler, och
bestar av: Johnny Sommarlund, utsedd av MGA
Placeringar AB, llija Batljan, eget innehav och via bolag,
Theodor Jeansson, eget innehav, Carl Rosvall, utsedd
av Hajskaret Invest AB samt Arne Myhrman,
styrelseordférande i Eniro. Valberedningen har utsett
Theodor Jeansson till sin ordférande.

Aktiedgare som vill lagga fram férslag till valberedningen
kan gora detta via e-post till
nominationcommittee@eniro.com senast den 21 januari
2020.

Aktieagare som onskar fa arende behandlat pa stamman
ska inkomma med sadant forslag till styrelsens
ordférande via e-post till ir@eniro.com senast den 10
mars 2020, for att forslaget ska kunna tas in i kallelsen
till stamman.

Se vidare www.enirogroup.com.

Granskningsrapport
Denna delarsrapport har varit foremal for revisorernas
oversiktliga granskning.

Offentliggorande

Denna information ar sddan information som Eniro AB &r
skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmiss-
bruksforordning. Informationen lAmnades, genom nedan-
staende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande
den 28 oktober 2019 kl. 20:30 CET.

Kista, den 28 oktober 2019

Magdalena Bonde

VD och Koncernchef
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Revisorns granskningsrapport

Inledning

Vi har utfért en dversiktlig granskning av den finansiella
delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) for
Eniro AB (publ) org.nr 556588-0936 per 30 september
2019 och den niomanadersperiod som slutade per detta
datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren
som har ansvaret for att uppréatta och presentera denna
finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en
slutsats om denna delarsrapport grundad pé var
oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning

och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med
International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversiktlig granskning av finansiell
delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i
forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella
fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk
granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning
jamfért med den inriktning och omfattning som en
revision enligt ISA och god revisionssed i dvrigt har. De
granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en
s&dan sakerhet att vi blir medveten om alla viktiga
omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade
om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad

pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den sakerhet

som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:
Magdalena Bonde Anne Langbraaten,
VD & koncernchef

Tfn: 08-553 310 00 Tfn: 08-553 310 00

Ekonomi- och finansdirektor

Q3118

Slutsats

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte
kommit fram n&gra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt
vasentligt, &r upprattad for koncernens del i enlighet med
IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Upplysning av sarskild betydelse

Utan att det paverkar vara uttalanden ovan vill vi fasta
uppmarksamheten p& att av not 5 Goodwill framgar att
vardet pa foretagets immateriella tillgangar ar beroende
av ett antal vésentliga antaganden av ledning och
styrelse dar tillvaxttakten i omvandlingen ar den mest
vasentliga. Om inte transformationen av Eniros
tjansteutbud far genomslag i forsaljningen i den takt som
foretagsledningen antagit eller om andra antaganden
som legat till grund f6r det nedskrivningstest som
ledningen gjort, skulle forandras pa ett negativt satt,
kommer detta leda till ytterligare nedskrivningar da de
antagna kassaflédena inte kommer intraffa alternativt
skjuts langre fram i tiden.

Stockholm den 28 oktober 2019

PricewaterhouseCoopers AB

Michael Bengtsson Carl Fogelberg

Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

KALENDARIUM

Bokslutskommuniké 2019 11 februari 2020

Delarsrapport jan-mars 2020 28 april 2020
Arsstamma 2020 28 april 2020
Halvarsrapport 2020 15 juli 2020

Delarsrapport jan-sep 2020 28 oktober 2020

n
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Koncernens rakningar

Koncernens resultatrakning

Q3119

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep  Jan-dec
MSEK Not 2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
Rorelseintakter 254 356 814 1073 1134 1393
Produktionskostnader -96 -105 -298 -297 -400 -399
Forsaljningskostnader -68 -119 -249 -377 -356 -484
Marknadsforingskostnader -30 -25 -78 -78 -101 -101
Administrationskostnader -43 -54 -145 -161 -197 -213
Produktutvecklingskostnader -26 -34 -85 -112 -117 -144
Ovriga intékter/kostnader -27 3 -23 7 -22 8
Nedskrivning av anlaggningstillgangar -306 -1 -306 -3 -876 -573
Rorelseresultat 2 -342 21 -370 52 -935 -513
Finansiella poster, netto -9 -52 -47 -77 -37 -67
Resultat fore skatt -351 -31 -417 -25 -972 -580
Inkomstskatt -175 10 -172 -6 -174 -8
Periodens resultat -526 -21 -589 -31 -1146 -588
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -526 -22 -591 -34 -1149 -592
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 1 2 3 3 4
Periodens resultat -526 -21 -589 -31 -1 146 -588
Resultat per stamaktie fére utspadning, SEK 3 -7,90 -0,33 -8,88 -0,51 -17,27 -8,91
Resultat per stamaktie efter utspédning, SEK 3 -7,90 -0,33 -8,88 -0,51 -17,27 -8,91
Genomsnittligt antal stamaktier fore utspadning, tusental 66 556 66 523 66 556 66 392 66 547 66 433
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspédning, tusental 66 763 66 987 66 763 66 857 66 754 66 898
Antal preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 259 259 259 259 259
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Koncernens rapport over totalresultat

Q3119

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep  Jan-dec
MSEK 2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
Periodens resultat -526 -21 -589 -31 -1146 -588
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omfdras till resultatrékningen
Omvérdering pensionsforpliktelser -24 -17 -164 -52 -165 -53
Skatt hanforlig till omvéardering pensionsfoérpliktelser 4 3 34 11 35 12
Summa -20 -14 -130 -41 -130 -41
Poster som har eller kan omforas till
resultatrakningen
Valutakursdifferenser 7 -13 34 56 -18 4
Sékring av nettoinvestering 0 4 0 -19 -3 -22
Skatt hanforlig till skring av nettoinvestering 0 -1 0 4 1 5
Summa 7 -10 34 41 -20 -13
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -13 -24 -96 0 -150 -54
Periodens totalresultat -539 -45 -685 -31 -1 296 -642
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -539 -45 -689 -37 -1299 -647
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 4 6 3 5
Periodens totalresultat -539 -45 -685 -31 -1 296 -642

13
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Koncernens balansrakning

Q3119

Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
MSEK Not 2019 2018 2018
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Nyttjanderattstillgangar 67 - -
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 8 14 14
Immateriella anlaggningstillgadngar 5 1481 2577 1948
Uppskjutna skattefordringar 23 207 164
Finansiella anlaggningstillgdngar 237 259 241
Summa anlaggningstillgangar 1816 3057 2 367
Omsattningstillgangar
Avtalstillgangar 29 60 35
Kundfordringar 73 165 88
Aktuella skattefordringar 16 17 12
Ovriga kortfristiga fordringar 32 26 25
Likvida medel 193 48 165
Summa omséattningstillgangar 343 316 325
SUMMA TILLGANGAR 2159 3373 2692
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Aktiekapital 53 1198 1198
Ovrigt tillskjutet eget kapital 5829 5829 5829
Reserver -295 -275 -327
Balanserat resultat -5918 -5781 -6 342
Eget kapital moderbolagets aktiedgare -331 971 358
Innehav utan bestdmmande inflytande 39 40 39
Summa eget kapital -292 1011 397
Langfristiga skulder
Upplaning 1037 - 993
Leasingskuld 38 - -
Konvertibellan 29 27 27
Uppskjutna skatteskulder 126 149 130
Pensionsforpliktelser 6 735 568 566
Ovriga langfristiga skulder 8 24 16
Summa langfristiga skulder 1973 768 1732
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder & 69 45
Aktuella skatteskulder 7 6 7
Upplupna kostnader 104 127 112
Avtalsskulder 229 396 321
Ovriga kortfristiga skulder 54 61 64
Avsattningar 11 6 6
Upplaning - 921 -
Leasingskuld 38 8 8
Summakortfristigaskulder 478 1594 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2159 3373 2692

14
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Koncernens forandringar i eget kapital

Summa
eget Innehav
kapital utan

Ovrigt moder- bestamm- Summa

Aktie- tillskjutet Balanserat  bolagets ande eget

MSEK kapital kapital Reserver resultat aktiedgare inflytande kapital
Ingdende balans 1 januari 2018 1192 5829 -313 -5 702 1006 39 1045
Periodens totalresultat - - 38 -75 -37 6 -31
Kvittningsemission av emissionskostnader 5 - - -3 2 2
Kvittningsemission 1 - - -1 0 0
Utdelning innhav utan bestdmmande inflytande - - - - - -5 -5
Utgéende balans 30 sep 2018 1198 5829 -275 -5781 971 40 1011
Ingdende balans 1 januari 2018 1192 5829 -313 -5702 1006 39 1045
Periodens totalresultat - - -14 -633 -647 5 -642
Kvittningsemission av emissionskostnader 5 - - -3 2 - 2
Kvittningsemission 1 - - -1 0 - 0
Kontantemission, uppskjuten skatt emissionskostnader - - - -3 -3 - -3
Utdelning innhav utan bestdmmande inflytande - - - - - -5 -5
Utgdende balans 31 december 2018 1198 5829 -327 -6 342 358 39 397
Ingdende balans 1 januari 2019 1198 5829 -327 -6 342 358 39 397
Periodens totalresultat - - 32 -721 -689 4 -685
Nedsattning av aktiekapitalet -1145 - - 1145 0 - 0
Utdelning innhav utan bestdmmande inflytande - - - - - -4 -4
Utgéende balans 30 sep 2019 53 5829 -295 -5918 -331 39 -292
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Kassaflodesanalys

Q3119

Jul-sep Jul-sep  Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

MSEK Not 2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
Rorelseresultat -342 21 -370 52 -935 -513
Justering for

Avskrivningar och nedskrivningar 336 39 424 117 1026 719

Realisationsresultat och 6vriga ej

kassaflodespaverkande poster 35 -4 39 -29 35 -33
Finansiella poster, netto -1 -5 -1 -15 -22 -36
Betald inkomstskatt -2 -2 -5 -18 2 -11
Kassafléde fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital 26 49 87 107 106 126
Forandring av rorelsekapital -22 -40 =77 -89 -69 -81
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 4 9 10 18 37 45
Forvarv/avyttring av koncernforetag och évrig
verksamhet 7 - 7 - 93 16
Investeringar i 6vriga anlaggningstillgangar, netto -3 -6 -13 -58 -21 -66
Kassafléde fran investeringsverksamheten 74 -6 64 -58 72 -50
Upptagna lan - 18 - 52 979 1031
Amortering av 1&n -37 0 -37 -10 -952 -925
Langfristiga placeringar = - = - 18 18
Utdelning preferensaktier - - - - - -
Utdelning till aktiedgare utan bestémmande inflytande -3 -2 -5 -5 -5 -5
Nyemission - 1 - 3 -3 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -40 17 -42 40 37 119
Periodens kassafléde 38 20 32 0 146 114
Likvidamedel vid periodens bérjan 155 29 165 51 48 51
Periodens kassaflode 38 20 32 0 146 114
Kursdifferens i likvida medel - -1 -4 -3 -1 0
Likvidamedel vid periodens slut 193 48 193 48 193 165
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Moderbolagets rakningar

Resultatrakning

Q3119

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep  Jan-dec
MSEK 2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
Rorelseintakter 3 4 16 13 24 21
Administrationskostnader -8 -11 -28 -36 -40 -48
Ovriga intakter/kostnader -1 0 -2 -1 -2 -1
Rorelseresultat -6 -7 -14 -24 -18 -28
Finansiella poster, netto -387 1 -424 4 -1200 =772
Resultat fore skatt -393 -6 -438 -20 -1218 -800
Inkomstskatt -55 -2 -53 1 -47 7
Periodens resultat -448 -8 -491 -19 -1 265 -793
Balansrakning
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
MSEK 2019 2018 2018
Tillgangar
Aktier i dotterbolag 1086 443 1462
Uppskjutna skattefordringar 0 47 53
Fordringar p& koncernforetag 0 776 0
Finansiella anlaggningstillgangar 217 235 217
Summa anlaggningstillgangar 1303 1501 1732
Kundfordringar 11 3 6
Ovriga fordringar 11 12 3
Likvida medel 4 21 5
Summa omsattningstillgadngar 26 36 14
SUMMA TILLGANGAR 1329 1537 1746
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Aktiekapital 53 1198 1198
Bundet eget kapital 53 1198 1198
Overkursfond 704 704 704
Balanserad vinst -116 -464 -468
Periodens resultat -491 -19 -793
Fritt eget kapital 97 221 -557
Summaeget kapital 150 1419 641
Obligationslan 1037 0 993
Konvertibellan 29 27 27
Pensionsforpliktelser 72 73 73
Summa langfristiga skulder 1138 100 1093
Leverantdrsskulder 3 11 6
Skulder till koncernféretag 33 0 0
Ovriga kortfristiga skulder 5 7 6
Summa kortfristiga skulder 41 18 12
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1329 1537 1746
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Koncernens noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering.
Moderbolaget uppréttar enligt Arsredovisningslagen och R&det for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.

Tillampade redovisningsprinciperna i delarsrapporten &r i 6verensstammelse med dem i arsredovisningen for rakenskapsaret som slutade
den 31 december 2018 vilken uppréattades i enlighet med International Financial Reporting Standard (IFRS) och IFRIC tolkningar
godkanda av Europeiska Unionen (EU) och ska lasas tillsammans med dessa. Hansyn ska dock tas till nedanstdende nya standard
avseende leasing som tratt ikraft 2019.

Leasing (IFRS 16)

IFRS 16 Leasing erséatter IAS 17 Leasingavtal och faststéller principerna for redovisning, vardering och presentation av och upplysning om
leasingavtal. Férandring i standarden innebar att kravet pa att skilja mellan finansiella och operationella leasingavtal och kraver att
leasetagare redovisar tillgdngar och leasingskulder for de allra flesta leasingavtalen i balansrakningen. | resultatrakningen ersatts
rorelsekostnader med avskrivning pa tillgdngarna och rantekostnader for leasingskulderna. | kassaflodesanalysen kommer betalningar
hanforliga till amortering pa leasingskulden redovisas inom finansieringsverksamheten och betalningar hanférliga till rantedelen redovisas i
den lépande verksamheten.

Enirokoncernen har tillampat IFRS 16 fran och med det tillampningsdatum som kravs, 1 januari 2019 utan omréakning av
jamforelseinformation.

Leasingskulderna beraknades initialt vid 6vergangen till nuvardet av framtida leasingbetalningar, diskonterade med den marginella
l&nerantan vid inforandet den 1 januari 2019. Nyttjanderéatten redovisades initialt till ett varde motsvarande leasingskulden, justerad for
eventuella forutbetalda leasingavgifter. Kontrakt med kortare 16ptid &n ett ar och kontrakt av mindre varde har undantagits i enlighet med
det undantag som standarden tillater. Efter inledningsdatumet omvarderas leasingskulden for att aterspegla omprovningar och andringar
av leasingavtalet. Omvardering av leasingsskuld justeras mot nyttjanderéatten.

Moderbolaget har valt méjligheten i RFR 2 att inte tillampa IFRS 16, vilket innebér att redovisningen av leasing i moderbolaget inte
férandrats.

Effekten av omréakningar i enlighet med IFRS16 berdknas fa en positiv paverkan pa EBITDA p& arsbasis med 26 MSEK och en 6kad
balansomslutning med 75 MSEK.

| samband med uppréattande av delrsrapporten har en justering av omrakningar enligt IFRS16 skett vilka innebér att EBITDA redovisade i
tidigare kvartal skulle varit 8 MSEK lagre fordelat med 4 MSEK per kvartal.
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Not 2 Segmentsinformation

Eniro redovisar sitt resultat fordelat pa affarsomradena Digital marknadsféring och Voice. Inom digital marknadsforing finns de lands-
overskridande funktionerna Products & Technology (tidigare Digital Solutions), Sales & Marketing (tidigare Nordic Sales), Human
Resources samt Finance. Affarsomradet Voice styrs separat och &r inte en integrerad del av funktionsorganisationen.

Digital marknadsféring Voice

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep

M SEK 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Rorelseintakter
Sverige 82 99 259 302 17 21 51 69
Norge 44 72 172 233 8 9 23 27
Danmark 43 49 134 149 0 0 0 0
Finland 6 4 17 13 54 50 158 126
Polen 0 52 0 154 0 0 0 0
Summa 175 276 582 851 79 80 232 222
EBITDA 16 46 57 144 19 18 43 45
Reaforlust vid avyttring av db.
Jamforelsestorande poster” -4 0 -9 0 -3 0 -5 1
Justerad EBITDA 12 46 48 144 16 18 38 46
Avskrivningar -32 -35 -100 -107 -7 -3 -19 -7
Nedskrivning, goodw ill -265 0 -265 0 -41 -1 -41 -3
Rorelseresultat -281 11 -308 37 -29 14 =17 35
Ovrigt Summa

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep

M SEK 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Rorelseintakter
Sverige - - - - 99 120 310 371
Norge - - - - 52 81 195 260
Danmark - - - - 43 49 134 149
Finland - - - - 60 54 175 139
Polen - - - - - 52 - 154
Summa - - - - 254 356 814 1073
EBITDA -33 -4 -46 -20 2 60 54 169
Reaforlust vid avyttring av db 32 32 32 0 32 0
Jamforelsestorande poster) 0 2 0 1 -7 2 -14 2
Justerad EBITDA -1 -2 -14 -19 27 62 72 171
Avskrivningar 0 0 0 0 -38 -38 -118 -114
Nedskrivning, goodw ill 0 0 0 0 -306 -1 -306 -3
Rorelseresultat -33 -4 -46 -20 -342 21 -370 52
Finansiella poster netto -9 -52 -47 =77
Skatter -175 10 -172 -6
Periodens resultat -526 -21 -589 -31

1) Jamfoérelsestorande poster bestar av omstruktureringskostnader och justeringar enligt IFRS 16 Leasing.
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Not 3 Resultat per aktie

Resultat per stamaktie fore utspadning

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare minskat med periodens
andel av faststélld utdelning till preferensaktiedgare divideras med genomsnittligt antal stamaktier exklusive eget innehav fére utspadning
och justerat for fondemissionseffekt vid nyemission.

Resultat per stamaktie efter utspadning

Vid berakning av resultat per aktie efter utspadning justeras resultat samt genomsnittligt antal aktier med hansyn till effekterna av den
potentiella utspadningen av stamaktier som avser konvertibelldnet samt optionsprogrammet. Detta innebér att resultat per aktie efter
utspadning beraknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare plus rantekostnader efter skatt avseende
konvertibellanet minskat med periodens andel av faststalld utdelning till preferensaktiedgare divideras med genomsnittligt antal stamaktier
exklusive eget innehav efter full konvertering och justerat f6r fondemissionseffekt vid nyemission.

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

MSEK 2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare -526 -22 -591 -34 -1149 -592
Periodens faststéllda utdelning till kumulativa preferensaktier - - - - - -
Resultat anvant vid berékning av resultat per stamaktie, fore
utspadning -526 -22 -591 -34 -1149 -592
Kupongréanta for konvertibellan 1 1 1 1 1 1
Resultat anvant vid berékning av resultat per stamaktie,
efter utspadning -525 -21 -590 -33 -1148 -591
Genomsnittligt antal stamaktier fore utspadning, tusental 66 556 66 523 66 556 66 392 66 547 66 433
Justeringar for berékning av resultat per aktie efter
utspéadning:

- Konvertibler 207 207 207 207 207 207

- Optioner ? 0 257 0 257 0 258
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning, tusental 66 763 66 987 66 763 66 856 66 754 66 898
Resultat per stamaktie fore utspadning, SEK -7,90 -0,33 -8,88 -0,51 -17,27 -8,91
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK ¥ -7,90 -0,33 -8,88 -0,51 -17,27 -8,91
Preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 259 259 259 259 259

1) D& resultatet per stamaktie efter utspadning innebar en minskad forlust gav stamaktierna inte upphov till ndgon utspadningseffekt.

2) Det av arsstamman 2016 beslutade teckningsoptionsprogrammet riktat till styrelse och vissa ledande befattningshavare har den 31 maj 2019 I6pt ut utan att
n&gon option utnyttjats.
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Not 4 Finansiella instrument per kategori

Tillgdngar och skulder i balansrakningen Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
M SEK 2019 2018 2018
Finansiellatillgingar varderade till upplupet anskaffningsvéarde

Langfristiga tillgangar

Réantebéarande fordringar, sparrade bankmedel 192 213 196

Kortfristiga tillgangar

Kundfordringar och andra fordringar 72 172 94

Likvida medel 193 48 165
SUMMA 457 433 455
Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvérde

Langfristiga skulder

Upplaning 1037 0 993

Leasingskuld 38 0 -

Konvertibellan 29 27 27

Ovriga finansiella skulder 8 24 16

Kortfristiga skulder

Upplaning - 921 -

Leasingskuld 38 8 8

Leverantdrsskulder och dvriga skulder 89 69 109
SUMMA 1239 1049 1153
Not 5 Goodwill

Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31

MSEK 2019 2018 2018
Vid arets baérjan 1470 2 006 2 006
Nedskrivning av goodw ill hanforlig till Proff -124 * 0
Periodens nedskrivningar -306 -568
Periodens valutakurseffekt 23 32
Redovisat varde 1063 2054 1470

* Detta belopp har redovisats som en avdragspost vid beréakning av resultat vid avyttring av aktier i dotterbolag.

Nedskrivningsprévning

Q3119

Vid nedskrivningsprévningen testas om nedskrivningsbehov féreligger genom att den kassagenererande enhetens
redovisade varde, inklusive goodwill och 6vriga koncernmassiga 6vervarden, jamfors med atervinningsvardet. Om det
redovisade vardet Gverstiger atervinningsvardet skrivs det redovisade vardet ner till atervinningsvardet. Eniros lagsta

kassagenererande enhet &r rérelsesegment per land, d.v.s. Digital marknadsforing och Voice, vilket 6verensstammer med
den uppfdljning som sker i saval intern som extern rapportering. Atervinningsvardet utgérs av nyttjandevérdet.

En diskonteringsrénta har tagits fram for respektive kassagenererande enhet.

Provning av vardet pa koncernens samtliga immateriella tillgangar gors arligen eller nar indikationer pa vasentliga

andringar i antaganden identifierats. Bolaget har i anslutning till bokslutslutsarbetet med deldrsrapporten gjort en noggrann

analys av det bokférda vardet pa koncernens rorelsetillgangar inklusive goodwill, s k impairment test.

Ett impairment test baseras pa ett antal olika antaganden om verksamheternas framtida utveckling. S&dana antaganden &r

alltid féorenade med olika grader av oséakerhet.

Med beaktande av att koncernen fortfarande befinner sig i en omstaliningsfas av sin affarsmodell kvarstar fortfarande viss
osékerhet. Det mest kritiska antagandet géller foretagsledningens beddmning kring hastigheten i den omvandling Eniro
genomgar. Eniro bedomer att kundbasen kommer att 6ka under kommande ar. Eniro gor vidare bedémningen att de

kunder som kommer anvanda Eniros kompletterande digitala marknadsféringsprodukter (CDMP) kommer att 6ka tvasiffrigt

de kommande aren.

Acceptansen hos kunderna av Eniro som en digital marknadsféringspartner ar en viktig forutsattning for att mota den
antagna fortsatta inbromsningen och utplaningen av dagens kérnverksamhet. Om inte transformationen av Eniros
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tjansteutbud far genomslag i forsaljningen i den takt som foretagsledningen antagit eller om andra antaganden som legat
till grund for impairment test skulle férandras pa ett negativt satt, kommer detta att leda till ytterligare nedskrivningar da det
antagna kassafloédet inte kommer intraffa alternativt skjuts langra fram i tiden. P& grund osékerheten betraffande nar och
med vilken hastigheten transformationen sker har Eniro i detta impairment test 6kat riskpremien i WACC med ytterligare
1,8 procent jamfort med foregaende ar. Tillsammans med 6vriga dndrade antaganden har detta inneburit en nedskrivning
om -306 MSEK.

Komplettering uppskjutna skatter

En ytterligare konsekvens av nedskrivningsprévningen ar en forandrad bedémning avseende koncernens uppskjutna
skattefordringar. Beaktande har &ven tagits till den 6kade komplexitet som de nya reglerna om réanteavdragsbegréansningar
innebar. Sammantaget innebér detta att en nedskrivning av uppskjutna skattefordringar har skett med 169 MSEK.

Not 6 Pensionsforpliktelse

Pensionsforpliktelsernas nuvarde ar beroende av ett antal faktorer som faststélls av oberoende aktuarie med hjalp av ett
antal antaganden. Varje férandring i dessa antaganden kommer att paverka pensionsforpliktelsernas redovisade véarde.

Viktiga antaganden &r diskonteringsrénta, férvantad avkastning pa forvaltningstillgangar, framtida I6neskningar, inflation
samt demografiska férhallanden.

De laga marknadsrantorna avspeglar sig i hur diskonteringsrantan for att vardera en pensionsskuld enligt IAS 19 férandras.
Den kraftiga nedgangen i antaganden av diskonteringsranta under 2019 fran 2,3 % vid ingangen av aret till 1,3 % per 30
september 2019 medfdr en vasentlig 6kning av pensionsskulden.

Den kraftigt 6kad belastning pa balansrakningen med anledning av IAS 19 drabbar inte bara pa Eniros utan dven ett stort
antal andra bolag.
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Nyckeltal
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
2019 2018 2018
Eget kapital, genomsnitt 12 manader, MSEK 292 915 935
Avkastning pa eget kapital, 12 manader, % -393,5 21,5 -63,3
Avkastning pa totalt kapital (ROA), 12 manader, % -21,3 10,1 -23,7
Resultat per stamaktie fore utspadning, SEK -8,88 -0,51 -8,91
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK -8,88 -0,51 -8,91
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser, MSEK -910 -868 -822
Skuldséattningsgrad, ggr -3,1 0,9 21
Soliditet, % -14 30 15
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/EBITDA 12 manader, ggr 10,0 4,1 4,0
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12 manader, ggr 11,7 3,1 39
Medelantal heltidsanstéllda 823 1404 1461
Antal heltidsanstéllda vid periodens slut 757 1378 889
Antal stamaktier vid periodens slut fére utspadning efter avdrag
eget innehav, tusental 66 556 66 556 66 556
Antal stamaktier vid periodens slut efter utspadning efter avdrag
eget innehav, tusental 66 763 67 021 67 021
Antal preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 259 259

Nyckeltal per aktie
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
2019 2018 2018
Eget kapital per aktie, SEK -4,95 14,53 5,36
Borskurs stamaktie vid periodens slut, SEK 1,54 2,04 1,09
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Finansiella definitioner

Eniro presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Eniro anser att dessa matt ger vardefull kompletterande
information till investerare och ledningen da de mojliggor utvardering av koncernens resultat och finansiella stéllning. Eftersom inte alla
foretag beraknar finansiella matt pd samma sétt, &r dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra féretag. Dessa finansiella
maétt ska darfor inte ses som en ersattning for de matt som definieras enligt IFRS.

Finansiella IFRS matt

Q3119

Namn

Definition

Beréakning

Periodens resultat per stamaktie fore
utspadning

Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare minskat med
periodens andel av faststalld utdelning
avseende preferensaktier dividerat med
genomsnittligt antal stamaktier fore
utspadning.

(Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare - periodens
andel av faststalld utdelning avseende
preferensaktier) / (Genomsnittligt antal
stamaktier fore utspadning) * 1 000

Periodens resultat per stamaktie efter
utspadning

Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare minskat med
periodens andel av faststélld utdelning
avseende preferensaktier samt
rantekostnader efter skatt avseende
konvertibellanet, dividerat med
genomsnittligt antal stamaktier efter full
konvertering.

(Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare - periodens
andel av faststélld utdelning avseende
preferensaktier + rantekostnader efter skatt
avseende konvertibellanet) / (Genomsnittligt
antal stamaktier efter full konvertering)

*1 000

Genomsnittligt antal stamaktier fore
utspadning

Det genomsnittliga antalet utestdende
stamaktier, exklusive eget innehav.

Genomsnittligt antal utestaende stamaktier,
exklusive eget innehav beraknad pa daglig
basis

Genomsnittligt antal stamaktier efter
utspadning

Det genomsnittliga antalet stamaktier,
exklusive eget innehav justerat for full
konvertering av samtliga potentiella
stamaktier inom konvertibellanet samt
teckningsoptionsprogram.

Genomsnittligt antal utestaende stamaktier,
exklusive eget innehav beraknad pa daglig
basis + Justering for full konvertering av
samtliga potentiella stamaktier inom
konvertibellanet samt

teckningsoptionsprogram

Finansiella icke-IFRS matt

Namn

Definition

Beréakning

Syfte

Avkastning pa eget kapital
(%)

Rullande tolv manaders resultat
hanforligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med
genomsnittligt eget kapital.

(Rullande tolv manaders
resultat hanforligt till
moderbolagets aktieagare) /
(Genomsnittligt eget kapital)

Avkastning pa eget kapital
mater koncernens avkastning
pa det kapital 4garna investerat
i verksamheten och darmed hur
Idnsamt koncernen &r for dess
aktiedgare.

Avkastning pa totalt kapital
(%)

Rullande tolv manaders
rorelseresultat och finansiella
intékter minskat med
valutakursforluster pa finansiella
poster dividerat med
genomsnittliga totala tillgangar.

(Rullande tolv m&naders
rorelseresultat + finansiella
intakter - valutaforluster pa
finansiella poster) /
(Genomsnittliga totala
tillgangar) * 100

Avkastning pa totalt kapital visar
verksamhetens effektivitet
oberoende av hur kapitalet &r
finansierat. Anvéands for att
beddéma om en koncerns
verksamhet ger en acceptabel
forrantning pa dess resurser.

EBITDA

Rorelseresultat exklusive
avskrivningar och
nedskrivningar

Rérelseresultat exklusive
avskrivningar och
nedskrivningar. Se berakning
"Avstamning mellan
rorelseresultat och justerad
EBITDA”.

EBTIDA &r ett matt pa
rorelseresultat fore rantor,
skatter, ned- och avskrivningar
som anvands for att folja upp
den operativa verksamheten.
EBITDA &r det méatt som béast
Overensstammer med
kassaflodet.

EBITDA-marginal (%)

EBITDA dividerat med
rérelseintakter.

(EBITDA/ Rorelseintakter) * 100
Se "Berakning EBITDA-
marginal”.

EBITDA i férhallande till
rorelseintakter anvands for att
mata den operativa
I6nsamheten samt visar pa
koncernens kostnadseffektivitet.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare
dividerat med antalet aktier vid
periodens slut exklusive eget
innehav.

(Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktieagare) /
(Antalet aktier vid periodens slut
exklusive eget innehav) * 1 000

Eget kapital per aktie méater
koncernens nettovarde per
aktie.
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Finansiella icke-IFRS matt, fortsattning

Q3119

Namn

Definition

Berékning

Syfte

Justerad EBITDA

EBITDA exklusive
omstruktureringskostnader samt
ovriga jamforelsestérande
poster. | dvriga jamforelse-
stérande poster ingar
vinster/forluster vid avyttring av
bolag, legala kostnader vid
tvister som inte tillhor den
normala verksamheten,
uppséagningskostnader for
personer i foretagsledning och
storre dvriga poster av
engangskaraktar.

EBITDA exklusive
omstruktureringskostnader samt
ovriga jamforelsestérande
poster. Se "Avstamning mellan
rorelseresultat och justerad
EBITDA”.

Justerat EBTIDA 6kar
jamférbarheten genom att
justera for
omstruktureringskostnader,
paverkan fran forvarv/
avyttringar samt andra poster
av engangskaraktar.

Justerad EBITDA-marginal
(%)

Justerad EBITDA dividerat med
rorelseintakter.

(Justerad EBITDA
/Rorelseintékter) * 100 Se
"Berakning av justerad EBITDA
marginal”.

Justerad EBITDA i forhallande
till rérelseintakter visar ett mer
jamforbart matt p& den
operativa ldnsamheten och
koncernens kostnadseffektivitet.

Operativt kassaflode

Kassaflode fran den lopande
verksamheten och kassaflode
fran investeringsverksamheten
exklusive foretagsforvarv och

avyttringar.

Kassaflode fran den lopande
verksamheten + kassaflode fran
investeringsverksamheten -
foretagsforvarv och avyttringar.

Operativt kassaflode mater det
kassaflode som generas fore
effekter av forvarv/ avyttringar
av koncernféretag och
kassafloden hanforliga till
bolagets finansiering.

Réantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser

Upplaning med avdrag for
likvida medel och rantebarande
tillgangar.

Upplaning - likvida medel -
ranteb&rande tillgangar. Se
"Avstadmning av rantebarande
nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser”.

Rantebarande nettoskuld visar
koncernens skuld mot
kreditgivare med avdrag for
likvida medel och rantebarande
tillgangar.

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser /
EBITDA

Réantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser / EBITDA

(Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser) /
(EBITDA, tolv manader) Se
"Berakning av rantebarande
nettolaneskuld/EBITDA".

Nettoskuld i forhallande till
EBITDA ger en uppskattning av
koncernens férmaga att minska
sin skuld. Den representerar det
antal ar det skulle ta att betala
tillbaka skulden om nettoskuld
och EBITDA halls konstant,
utan hansyn tagen till
kassafloden avseende ranta
och skatt.

Skuldsattningsgrad

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser dividerat
med eget kapital inklusive
innehav utan bestimmande
inflytande.

(Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser) / (Totalt
eget kapital)

Skuldsattningsgrad mater i
vilken utstrackning koncernen
finansieras av lan.

Soliditet (%)

Eget kapital inklusive innehav
utan bestammande inflytande
dividerat med
balansomslutning.

(Totalt eget kapital) /
(Balansomslutning)

Soliditet anger hur stor del av
tillgdngarna som ér finansierade
med eget kapital. Det egna
kapitalets storlek i férhallande
till 6vriga skulder beskriver
koncernens langsiktiga
betalningsformaga.

Totala rorelsekostnader

Produktions-, férsaljnings-,
marknadsforings-,
administrations- och
produktutvecklingskostnader
exklusive avskrivningar och
nedskrivningar.

Se "Avstamning av
rorelsekostnader”.

Genomsnittliga totala
tillgangar

Totala tillgangar for de fyra
senaste kvartalen dividerat med

fyra.

(Totala tillgangar fér de fyra
senaste kvartalen) / 4

Genomsnittligt eget kapital

Det genomsnittliga egna
kapitalet hanforligt till
moderbolagets aktiedgare per
kvartal som beraknats fran
ingdende och utgaende balans
per kvartal.

(Genomsnittligt eget kapital
hanforligt till moderbolagets
aktieadgare per kvartal (UB+IB)/2
for de fyra senaste kvartalen) /
4
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Ovriga matt
Namn Definition Berékning Syfte
Medelantal heltidsanstallda Beréknas som snittet av antalet | (Antalet heltidsanstéllda vid
heltidsanstallda vid &rets ingang | arets ingang och periodens
och periodens utgang. utgang) / 2
Avstamning Finansiella icke-IFRS matt
Avstamning mellan rorelseresultat och justerad EBITDA
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
Rorelseresultat -342 21 -370 52 -935 -513
+ Avskrivningar 38 38 118 114 150 146
+ Nedskrivningar 306 1 306 3 876 573
= Total EBITDA 2 60 54 169 91 206
Jamforel sestérande poster
+ Reaforlust vid avyttring av dotterbolag 32 0 32 32 0
+ Omstruktureringskostnader 2 0 14 15 2
+ IFRS 16 Leasing -9 2 -28 -28 1
= Total justerad EBITDA 27 62 72 171 110 209
Berakning av EBITDA marginal
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
EBITDA 2 60 54 169 91 206
+ Rorelseintakter 254 356 814 1073 1134 1393
= EBITDA marginal % 0,8 16,9 6,6 15,8 8,0 14,8
Berakning av justerad EBITDA marginal
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
Justerad EBITDA 27 62 72 171 110 209
+ Rorelseintékter 254 356 814 1073 1134 1393
= Justerad EBITDA marginal % 10,6 17,4 8,8 15,9 9,7 15,0
Avstamning av rorelsekostnader
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2019 2018 2019 2018 2018/19 2018
Produktionskostnader -96 -105 -298 -297 -400 -399
+ Forsaljiningskostnader -68 -119 -249 -377 -356 -484
+ Marknadsforingskostnader -30 -25 -78 -78 -101 -101
+ Administrationskostnader -43 -54 -145 -161 -197 -213
+ Produktutvecklingskostnader -26 -34 -85 -112 -117 -144
+ Avgar avskrivningar materiella anl.tilgdngar 10 3 32 10 34 12
+ Avgar avskrivningar imm. anl.tilgangar 28 35 86 104 116 134
= Rorelsekostnader -225 -299 -737 -911 -1021 -1195

26




ENIRO DELARSRAPPORT » JANUARI — SEPTEMBER 2019

Avstamning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och pensionsfarpliktelser

Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31

MSEK 2019 2018 2018

Upplaning -1 037 -921 -993

+ Leasing skuld -76 -8 -8

+ Ovriga l&ngfristiga rantebarande fordringar® 10 13 14

+ Likvida medel 193 48 165
_ Rantebé&rande nettoléneskuld exklusive

~ konvertibell&n och pensionsférpliktelser? -910 -868 -822

1) Beloppet avser pantsatta bankmedel stéllda som sdkerhet for hyreskontrakt i Norge och Finland.

2) | tillagg till rantebarande nettoskuld har Eniro 182 MSEK (200) avseende pantsatta bankmedel fér framtida pensionsataganden.

Berakning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och

pensionsforpliktelser/ EBITDA 12 manader, ggr

Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
2019 2018 2018
Réntebarande nettolaneskuld exklusive
- konvertibelldn och pensionsforpliktelser -910 -868 -822
+ EBITDA 12 manader 91 213 206
Rantebarande nettoldneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser/EBITDA 12 manader,
= ggr 10,0 4,1 4,0
Berakning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12 manader, ggr
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
2019 2018 2018
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
- konvertibelldn och pensionsforpliktelser -910 -868 -822
+ Justerad EBITDA 12 manader 110 233 209
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibell&n och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12
= maéanader, ggr 8,3 3,7 3,9
Eniro AB
Box 7044 Telefon +46 8 553 310 00 Webbsida www.enirogroup.com
SE-164 07 Kista E-post ir@eniro.com Org.nr. 556588-0936
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